5
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2020 г.

	№
	477

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 25.02.2020 г. № 163

В целях реализации муниципальной программы города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики», утвержденной Постановлением администрации города Канска от 15.12.2016 № 1396, в целях трудового воспитания несовершеннолетних граждан, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 25.02.2020 № 163 «Об организации трудового воспитания несовершеннолетних граждан» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Положения о реализации городского проекта «Молодежная биржа труда» изложить в новой редакции:

«Заявление о приеме в отряд подается организатору отряда не позднее, чем за 2 недели до даты начала работ трудовых отрядов, определяемой приказом организатора отряда».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                            А.М. Береснев